ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки заявок по конкурсу «Со мной регион успешнее»

(оператор конкурса - Региональная общественная организация Новосибирской области «Ресурсный центр поддержки общественных инициатив»)
___ февраля 2023 года                                                                                 № 1

г. Новосибирск

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии – Гриднева Галина Борисовна
Секретарь конкурсной комиссии – Баранова Надежда Игоревна
Члены конкурсной комиссии:

Данилевская А.А., Журков Д.Г, Ким И.А., Леонов С.Г. Шибаева С.С.
Заседание конкурсной комиссии правомочно принимать решения.

Повестка заседания:

1. О рассмотрения и оценки заявок конкурса стартапов «Со мной регион успешнее» (оператор конкурса - Региональная общественная организация Новосибирской области «Ресурсный центр поддержки общественных инициатив»)
2. Определение победителей конкурса.
1. СЛУШАЛИ:

Баранову Н.И. - секретаря конкурсной комиссии.
В своем выступлении Баранова Н.И. отметила, что для участия в конкурсе подано 35 заявок.
РЕШИЛИ:

Принять информацию Барановой Н.И. о результатах приема заявок на участие в конкурсе «Со мной регион успешнее» (оператор конкурса - Региональная общественная организация Новосибирской области «Ресурсный центр поддержки общественных инициатив») к сведению.
2. Конкурсная комиссия приняла решение о финансировании следующих проектов

	№

п\п
	ФИО руководителя инициативной группы
	Наименование проекта
	Сумма
	Решение о финансировании проекта

	1.
	Готра Ирина Сергеевна
	«Огневое многоборье»
	63 200,00
	профинансировать проект

	2.
	Плахотич Татьяна Алексеевна
	Туристический маршрут "Партизанскими тропами"
	31 500,00
	профинансировать проект

	3.
	Горгопко Елена Константиновна
	Первые военно-спортивные  соревнования памяти Виталия Зубарева
	30 800,00
	профинансировать проект

	4.
	Бобринева Валентина Владимировна
	Россия – Родина моя!
	33 000,00
	профинансировать проект

	5.
	Гусельников  Сергей Александрович
	Никто не забыт!
	99 000,00
	профинансировать проект

	6.
	Чернякова Галина Ивановна
	«Своих не бросаем»
	29 800,00
	профинансировать проект

	7.
	Герман Александр Александрович
	Демонстрационные спортивно – патриотические выступления по самбо «Фестиваль самбо».
	52 200,00
	профинансировать проект

	8.
	Ботвинко Ирина Валерьевна
	Граффити-картина «Моя Родина - Россия»
	65 000,00
	профинансировать проект

	9.
	Поярковас Любовь Андреевна
	«Семейный театр»
	16 630,00
	профинансировать проект

Результаты голосования: «за» - 6, «против» - 0, «воздержавшиеся» - 0.

Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии:        _______________               Гриднева Г.Б.
Секретарь конкурсной комиссии:       ________________                    Баранова Н.И.